第10回ラケットスポーツシード杯 秋季全十勝社会人バドミントンシングルス兼ミックスダブルス大会 開催要項

ラケットスポーツシード様のご協力のもと、下記のとおりバドミントン大会を開催いたします。 今大会についても、参加区分の制限は行いませんので、多くの方のご参加をお待ちしております。 なお、新型コロナウイルスの感染状況により、中止とする場合がありますので、ご了承ください。

1 主 催 十勝バドミントン協会

2 後 援 ラケットスポーツシード

3 期 日 <u>9月19日(月・祝)</u> 9時00分開場、受付開始 ※9時30分~開会式、9時45分~試合開始とします。

4 会 場 帯広の森体育館

5 種 目 社会人(含大学生) 男・女 各シングルス1・2・3部・4部

社会人(含 大学生) ミックスダブルス1・2・3・4部 計12種目

※シングルス及びミックスダブルス両方に出場することが可能です。

※各種目とも3人(組)以上の申込みで成立します。成立しない種目へ申し込んでいる場合、種目の変更をお願いすることがあります。

※シングルスは男女別としますが、申込人数によっては、男女混同で実施する場合があり、その場合、該当種目への申込者には事前に事務局から連絡いたします。

6 競技方法 予選リーグ及び決勝トーナメントとし、出場者数により決勝リーグのみとします。

7 参加区分 どなたでもすべての種目 (男女は別) に出場可能とし、競技経験の有無による参加区 分の制限はいたしません。

初めて大会に参加する人は、次の区分を参考にしてください。

1部: 高校在学中に個人戦(単複)において全道(都府県)大会以上の大会に出場したことのある者

2・3部: 高校在学中に競技経験のある者(2部か3部かは任意とする)

4部:学生時代に競技経験のない者

十勝管内に居住の者又は十勝管内の団体に所属する者のみ登録可能です。

※登録した所属は、年度途中で変更できません。

※団体に所属しない者は、団体名を「帯広」としてください。

9 参加料・登録料 1人1種目参加料1500円、登録料2500円

※参加料及び登録料は、当日、会場でお支払いください。

※十勝以外の地区で登録済みの人は、十勝協会登録料(1000円)のみお支払いください。

10 申込期限 9月9日(金) 厳守

11 申込方法 申込書及び登録用紙に必要事項を入力し、メールで申し込んでください。

①様式 (Excel ファイル) をダウンロード (http://www.tokachibad.com) します。

②メールに添付して送信 (shakaijinbad@yahoo.co.jp) してください。

※申込み確認後、受付メールを返信します。受付メールが届かない場合は、申込みが 完了していませんのでご注意ください。

※メールでの申込みが難しい場合は、社会人部公式 LINE のトークでお申込みください。

12 組合せ 9月13日(火)に開催する組合せ会議で決定します。

※社会人部、レディース部の役員には、後日、日時・場所をお知らせします。

13 表 彰 各種目とも4人(組)以下の場合は2位まで、5人(組)以上の場合は3位まで表彰します。

14 審判線審 敗者審判、勝者線審とします。ただし、1順目の試合については、事務局で指定させていただきますので、ご協力ください。

※審判や線審の経験が浅く不安を感じている方は、事務局でサポートします。

15 問 合 せ 不明な点がありましたら、公式LINE からお問い合わせください。

16 感染対策 今大会は、新型コロナウイルス感染症対策として、公益財団法人日本バドミントン協会が作成したガイドラインに準じて実施します。主な注意事項は次のとおりです。

- ①参加者全員の健康状態確認シートの提出を求めますので、団体の代表者又は個人 ごとに受付で提出してください。
- ②大会出場者でない者は、受付にある健康状態確認シートに記入のうえ、観戦してく ださい。
- ③試合前・試合後の握手は行わないでください。
- ④試合以外では、必ずマスクを着用してください。
- ⑤毎試合後に線審席、得点板等を消毒してください。
- ⑥換気のため、試合を中断して、定期的に窓を開放します。
- ⑦アリーナ内での飲食は禁止します。ただし、水分補給は可とします。
- ⑧ゴミは、必ず各自でお持ち帰りください。
- ⑨その他、体育館の利用ガイドラインを遵守してください。
- ⑩感染の状況により大会を中止する場合は、ホームページ等でお知らせします。

17 その他 今大会の結果は、令和5年(2023年)2月4日(土)、5日(日)に開催予定の第51 回東北海道バドミントン選手権大会の参考にする場合があります。

18 公式 LINE 社会人部の公式 LINE アカウントを作りました。大会情報などをお知らせしますので 友だち追加をお願いします。

友だち追加用 URL → https://lin.ee/So8VYwo

友だち追加用 QR コード →



令和4年7月28日

十勝バドミントン協会 会長 林 浩史 社会人部長 仁科 桂次 TEL:090-1526-1878